
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“GIOVANNI VERGA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Viale Margherita – 95049 VIZZINI (CT) 

                       E-mail: CTIC85900R@ISTRUZIONE.IT –                     
                              CTIC85900R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

Prot. 1420   /B18                                                                                                   VIZZINI 18/05/2016 
        
                                                                     
 
 
Codice identificativo progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-738 
CUP : E96J15001580007 

 
Oggetto:  Nomina commissione di valutazione  domande Bando per il reclutamento di Esperto  
Collaudatore  e Progettista Progetto “Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per 
la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di  
Sviluppo Regionale (FESR) Prot.n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015”  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”  e ss.mm.ii; 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente 
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche  
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo  
VISTO l’avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione, l’ampliamento 
o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Prot. n.AOODGEFID/12810 del 15/10/2015.  
Obiettivo specifico- 10.8.- “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e 
della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi 
infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e degli ambienti per 
l’apprendimento delle scuole adeguati alle esigenze di flesssibilità dell’educazione nell’era digitale; 
sotto azione 10.8.1.A3 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 4 del 7/10/2015 con la quale è stata approvata la 
partecipazione all’avviso in oggetto;  
VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 1 del 07/10/2015 con la quale è stata approvata la 
partecipazione all’avviso in oggetto ; 
VISTA la delibera di approvazione del POF a.s. 2015/2016n. 5 del 7/10/2015 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca; 
 VISTA la nota del MIUR Prot. . n. AOODGEFID/5726 del 23/3/2016, con la quale si comunicava 
l’avvenuta autorizzazione del Progetto ed impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico Prot. n. 
AOODGEFID/12810 del 15/10/2015;  

mailto:CTIC85900R@ISTRUZIONE.IT


Visto il bando per progettista prot.1206 del 27/4/2016; 
Visto il bando per collaudatore prot. 1208 del 27/4/2016; 
 

                                                                           DECRETA 

 

La nomina della Commissione per la valutazione delle domande e curriculum presentate per la 

figura di progettista e collaudatore per il bando di cui all’oggetto: 

●  Dirigente scolastico prof. Iudica Gaetano 

●  Direttore S.G.A. dott.ssa Billè Carmela 

●  Prof. Gangi Salvatore 

●  Ass.Amm.vo Riggio Salvatore 

 

 

                                                                                                             F.to 

                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                         Prof. Iudica Gaetano 

 

 
 


